
 

P R O T O K Ó Ł    4/2021 

posiedzenia Komisji Bezpieczeństwa i Przestrzegania Prawa, 

które odbyło się w dniu 22 marca 2021 r. o godz. 17:00.    

W Sali Posiedzeń Urzędu Miasta. 

 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenie i stwierdzenie quorum. 

2. Analiza i opiniowanie bieżących wniosków skierowanych do Komisji dot. rozwiązań 

komunikacyjnych w mieście. 

3. Wolne wnioski, sprawy bieżące. 

4. Zakończenie posiedzenia Komisji. 

 

Ad.1. 

 

Przewodniczący Komisji Leszek Parzymies otworzył posiedzenie Komisji, powitał członków 

stwierdził quorum i przedstawił porządek posiedzenia. W posiedzeniu wzięło udział 5 członków 

Komisji oraz Radny Szymon Zander - Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska. 

 

Lista uczestników posiedzenia stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu.  

 

 

Ad. 2. 

 

Komisja na posiedzeniu w dniu 22 marca 2021 r. wniosła, co następuje: 

I. W odpowiedzi na wniosek mieszkańca ulicy Nowowiejskiego w Pruszczu Gdańskim, 

złożony za pośrednictwem radnego Romana Trembacza w sprawie ponownego 

przeanalizowania zmiany organizacji ruchu poprzez wprowadzenie obustronnego zakazu 

zatrzymywania na ww. ulicy od numeru 3 do numeru 17,  Komisja podtrzymała swoje 

stanowisko z dnia 15 lutego 2021 r., tj.: 

 Komisja negatywnie zaopiniowała wniosek mieszkańca ulicy Nowowiejskiego 

- postanowiła pozostawić dotychczasowe oznakowanie 

- zasugerowała skierowanie wniosku do Straży Miejskiej o objęcie nadzorem pod 

względem bezpieczeństwa, szczególnie parkowania. 

          Plik dokumentów stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu. 

II. W związku z pismem mieszkańca ulicy Podkomorzego w Pruszczu Gdańskim w sprawie 

zmiany organizacji ruchu drogowego na ww. ulicy, Komisja pozytywnie zaopiniowała 

propozycję Wnioskodawcy. Jednocześnie zwróciła się z prośbą o przesłanie treści 



przedmiotowego wniosku do wszystkich zarządców wspólnot mieszkaniowych ulicy 

Podkomorzego. 

Plik dokumentów stanowi Załącznik Nr 3 do niniejszego protokołu. 

 

Ad.3. 

Wolnych wniosków nie zgłoszono. 

 

Ad.4. 

Po wyczerpaniu porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji podziękował wszystkim  

za przybycie i zamknął posiedzenie.  

 

 

Protokół sporządziła:  

Alicja Dąbrowska      

 

 

 
 

                                                                                                PRZEWODNICZĄCY 

KOMISJI  BEZPIECZEŃSTWA 

              i  PRZESTRZEGANIA  PRAWA 

 

                                                                       Leszek Parzymies 

 

 

 


